
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

STARGARD

Cena 115 000 zł

Bezczynszowe mieszkanie 2- pokojowe z kuchnią, łazienką  o powierzchni 36,4 m2 w  rewelacyjnej cenie 115 000
zł. Mieszkanie to znajduje się w spokojnej dzielnicy na obrzeżach Stargardu. Nieruchomość w dobrym stanie
technicznym, po remoncie. W pokojach na podłodze panele, w kuchni i łazience glazura i terakota. Meble w
kuchni wliczone w cenę mieszkania. W łazience kabina prysznicowa. Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z  pieca
centralnego ogrzewania zamontowanego w łazience. Mieszkanie dostępne od zaraz. POLECAM!

Cena 115 000,00 PLN Symbol 3522/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 36,40 m²
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Cena za m2 3 159,34 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Położenie MIASTO

Rodzaj budynku KOMPLEKS MIESZKAŃ Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 0

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


